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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 71 862 840,64 64 092 949,24 8 973 608,00 493 735,00 16 669 735,30 7 187 000,00 17 772 947,00 19 796 415,34 7 769 891,40 156 040,00 7 544 851,40

2019 63 476 818,08 63 476 818,08 8 863 560,00 482 852,00 15 288 950,00 7 218 167,00 17 992 686,00 16 281 775,00 0,00 0,00 0,00

2020 61 713 370,00 61 713 370,00 7 035 149,00 289 924,00 15 779 923,00 7 398 621,00 18 442 503,00 16 438 819,00 0,00 0,00 0,00

2021 63 026 204,00 63 026 204,00 7 211 027,00 297 172,00 16 210 421,00 7 583 586,00 18 903 565,00 16 599 789,00 0,00 0,00 0,00

2022 64 430 859,00 64 430 859,00 7 391 303,00 304 601,00 16 710 682,00 7 773 176,00 19 376 154,00 16 764 784,00 0,00 0,00 0,00

2023 65 768 130,00 65 768 130,00 7 765 488,00 320 021,00 17 120 949,00 7 967 505,00 19 860 558,00 16 933 903,00 0,00 0,00 0,00

2024 67 099 833,00 67 099 833,00 7 959 625,00 328 021,00 17 541 473,00 8 166 693,00 20 357 072,00 17 107 251,00 0,00 0,00 0,00

2025 68 049 479,00 68 049 479,00 8 126 777,00 334 909,00 17 603 544,00 8 338 194,00 20 784 571,00 17 466 503,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 73 817 546,00 58 486 821,17 250 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 15 330 724,83

2019 62 173 376,68 56 066 975,87 391 000,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 6 106 400,81

2020 60 543 370,00 54 720 695,00 381 000,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 5 822 675,00

2021 61 768 204,00 55 846 212,00 371 000,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 5 921 992,00

2022 63 270 859,00 56 999 868,00 361 000,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 6 270 991,00

2023 64 608 130,00 58 182 364,00 342 000,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 6 425 766,00

2024 66 251 123,21 59 481 295,00 323 000,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 6 769 828,21

2025 68 049 479,00 60 730 402,00 314 000,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 7 319 077,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -1 954 705,36 3 306 633,36 2 314 141,96 962 213,96 0,00 0,00 992 491,40 992 491,40 0,00 0,00

2019 1 303 441,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 848 709,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 351 928,00 1 351 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 924 151,19 0,00 5 606 128,07 7 920 270,03

2019 1 303 441,40 1 303 441,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 596 709,79 0,00 7 409 842,21 7 409 842,21

2020 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 426 709,79 0,00 6 992 675,00 6 992 675,00

2021 1 258 000,00 1 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 168 709,79 0,00 7 179 992,00 7 179 992,00

2022 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 008 709,79 0,00 7 430 991,00 7 430 991,00

2023 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 709,79 0,00 7 585 766,00 7 585 766,00

2024 848 709,79 848 709,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 618 538,00 7 618 538,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 319 077,00 7 319 077,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 2,51% 2,51% 0,00 2,51% 8,02% 9,71% 10,40% TAK TAK

2019 2,83% 2,83% 0,00 2,83% 11,67% 9,32% 10,01% TAK TAK

2020 2,68% 2,68% 0,00 2,68% 11,33% 9,24% 9,93% TAK TAK

2021 2,74% 2,74% 0,00 2,74% 11,39% 10,34% 10,34% TAK TAK

2022 2,52% 2,52% 0,00 2,52% 11,53% 11,46% 11,46% TAK TAK

2023 2,44% 2,44% 0,00 2,44% 11,53% 11,42% 11,42% TAK TAK

2024 1,90% 1,90% 0,00 1,90% 11,35% 11,48% 11,48% TAK TAK

2025 0,46% 0,46% 0,00 0,46% 10,76% 11,47% 11,47% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 23 279 748,70 3 913 188,40 10 660 210,14 783 426,14 9 876 784,00 7 964 200,00 7 325 811,35 75 000,00

2019 1 303 441,40 1 260 950,00 22 190 539,00 3 989 383,00 5 708 758,81 202 358,00 5 506 400,81 6 106 400,81 0,00 0,00

2020 1 170 000,00 970 000,00 22 745 303,00 4 089 117,00 20 142,00 2 358,00 17 784,00 610 000,00 4 810 747,00 0,00

2021 1 258 000,00 1 058 000,00 23 313 935,00 4 191 346,00 2 308,00 2 308,00 0,00 0,00 5 421 992,00 0,00

2022 1 160 000,00 960 000,00 23 896 784,00 4 296 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 670 991,00 0,00

2023 1 160 000,00 960 000,00 24 494 203,00 4 403 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 825 766,00 0,00

2024 848 709,79 698 709,79 25 106 558,00 4 513 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 169 828,21 0,00

2025 0,00 0,00 25 633 796,00 4 608 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 319 077,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 1 072 663,75 1 072 663,75 0,00 6 330 451,14 6 330 451,14 0,00 1 265 589,14 1 076 717,34 1 265 589,14

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 358,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 9 559 275,40 5 839 352,96 7 676 868,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 5 723 909,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 17 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 351 928,00 24 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 260 950,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 698 709,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 18 334 682,36 10 660 210,14 5 708 758,81 20 142,00 2 308,00 18 334 682,36

1.a - wydatki bieżące 1 466 713,55 783 426,14 202 358,00 2 358,00 2 308,00 1 466 713,55

1.b - wydatki majątkowe 16 867 968,81 9 876 784,00 5 506 400,81 17 784,00 0,00 16 867 968,81

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

17 476 682,36 10 103 210,14 5 684 758,81 20 142,00 2 308,00 17 476 682,36

1.1.1 - wydatki bieżące 1 466 713,55 783 426,14 202 358,00 2 358,00 2 308,00 1 466 713,55

1.1.1.1 Pogotowie asystenckie w Sępólnie Krajeńskim - Rozwój usług
zdrowotnych i społecznych

Ośrodek Pomocy
Społecznej 2017 2018 494 700,00 273 874,09 0,00 0,00 0,00 494 700,00

1.1.1.2 Klub Integracji Społecznej w Sępólnie Krajeńskim - Aktywne włączenie
społeczne

Ośrodek Pomocy
Społecznej 2017 2018 548 441,55 297 054,05 0,00 0,00 0,00 548 441,55

1.1.1.3

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej: Budynku
Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim,
budynku administracyjno-socjalnego przy kompleksie sportowym
Centrum w Sępólnie Krajeńskim przy ulicy Chojnickiej 19 oraz budynku
Szkoły Podstawowej w Zalesiu - Modernizacja energetyczna budynków
publicznych

Urząd Miejski 2017 2018 6 100,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00

1.1.1.4

Promowanie województwa kujawsko-pomorskiego jako przyjaznego
przedsiębiorstwom dzięki promocji terenów inwestycyjnych połozonych
w Toruniu,Sępólnie Krajeńskim oraz w Nakle nad Notecią -
Opracowanie i wdrażanie nowych modeli biznesowych dla MŚP

Urząd Miejski 2018 2019 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 400 000,00

1.1.1.5
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Wsparcie gospodarcze i społeczne
poprzez podniesienie efektywności działań administracji samorządowej
oraz jakości uług publicznych

Urząd Miejski 2017 2021 10 272,00 3 248,00 2 358,00 2 358,00 2 308,00 10 272,00

1.1.1.6
Przebudowa i wyposażenie sali widowiskowo- kinowej w CKiS w
Sępólnie Krajeńskie - Rozwój i promowanie usług publicznych w
dziedzinie kultury i dziedzictwa

Urząd Miejski 2017 2018 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

1.1.1.7
Przebudowa ulicy Przemysłowej w Sępólnie Krajeńskim - Poprawa
stanu nawierzchni drogi oraz technicznego dojazdu z ulic gminnych do
drogi wojewódzkiej

Urząd Miejski 2017 2018 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 16 009 968,81 9 319 784,00 5 482 400,81 17 784,00 0,00 16 009 968,81

1.1.2.1 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Sępólna Krajeńskiego
- Poprawa życia mieszkańców i ochrona środowiska Urząd Miejski 2017 2019 4 517 604,13 0,00 4 517 604,13 0,00 0,00 4 517 604,13

1.1.2.2

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej: Budynku
Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim,
budynku administracyjno-socjalnego przy kompleksie sportowym
Centrum w Sępólnie Krajeńskim przy ulicy Chojnickiej 19 oraz budynku
Szkoły Podstawowej w Zalesiu - Modernizacja energetyczna budynków
publicznych

Urząd Miejski 2017 2018 2 348 200,00 1 308 200,00 0,00 0,00 0,00 2 348 200,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit
zobowiązań

Od Do

1.1.2.3
Przebudowa i wyposażenie sali widowiskowo- kinowej w CKiS w
Sępólnie Krajeńskie - Rozwój i promowanie usług publicznych w
dziedzinie kultury i dziedzictwa

Urząd Miejski 2017 2018 3 209 000,00 3 209 000,00 0,00 0,00 0,00 3 209 000,00

1.1.2.4
Przebudowa ulicy Przemysłowej w Sępólnie Krajeńskim - Poprawa
stanu nawierzchni drogi oraz technicznego dojazdu z ulic gminnych do
drogi wojewódzkiej

Urząd Miejski 2017 2018 3 040 000,00 2 890 000,00 0,00 0,00 0,00 3 040 000,00

1.1.2.5 Budowa kanalizacji sanitarnej w Sikorzu - Poprawa życia mieszkańców
i ochrona środowiska Urząd Miejski 2018 2019 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00

1.1.2.6
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Wsparcie gospodarcze i społeczne
poprzez podniesienie efektywności działań administracji samorządowej
oraz jakości uług publicznych

Urząd Miejski 2017 2021 174 164,68 112 584,00 43 796,68 17 784,00 0,00 174 164,68

1.1.2.7

Rozbiórka istniejącego i budowa nowego pomostu na plaży miejskiej w
miejsce istniejącego pomostu na Jeziorze Sępoleńskim oraz zakup
łodzi wędkarskich i żaglowych - Zwiększenie zatrudnienia i spójności
terytorialnej

Urząd Miejski 2018 2019 426 000,00 190 000,00 236 000,00 0,00 0,00 426 000,00

1.1.2.8
Przebudowa targowiska miejskiego w Sępólnie Krajeńskim - Rozwój
lokalnej przedsiębiorczości poprzez przebudowę targowiska miejskiego
w Sępólnie Krajeńskim

Urząd Miejski 2018 2019 585 000,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 585 000,00

1.1.2.9
Dokumentacja projektowa dotycząca rewitalizacji miasta Sępólna
Krajeńskiego - Przebudowa i podniesienie standardu przestrzeni Placu
Wolności wraz z przyległymi ulicami

Urząd Miejski 2018 2019 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 858 000,00 557 000,00 24 000,00 0,00 0,00 858 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 858 000,00 557 000,00 24 000,00 0,00 0,00 858 000,00

1.3.2.1
Wykup budynku przy ulicy Przemysłowej  Uchwała RM Nr L/354/10 -
Zagospodarownie nieruchomości w Sępólnie Krajeńskim przy ul.
Przemysłowej 7a Nr KW126/8 o pow. 2392m kw.

Urząd Miejski 2011 2019 78 000,00 27 000,00 24 000,00 0,00 0,00 78 000,00

1.3.2.2

Budowa świetlicy wiejskiej w Komierowie - Poprawa warunków
lokalowych instytucji użyteczności publicznej oraz zaspokojenie
potrzeb kulturalnych i stworzenie warunków sprzyjających
nawiązywaniu kontaktów społecznych

Urząd Miejski 2017 2018 780 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00
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